[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
12.03.2014

                              № 23
	О внесении изменений в приказ финансового управления от 14.11.2013 №101 (ред. от 24.12.2013) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального района и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"    п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления от 14.11.2013 №101 (ред. от 24.12.2013) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального района и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к приказу дополнить строкой следующего содержания:

«433 Муниципальное казенное учреждение «Служба единого заказчика»;
1.2. В пункте 2.2.2. приложения 2 к приказу:
а) после строки:

«- 2202 Формирование доступной среды жизнедеятельности детей-инвалидов, посещающих образовательные учреждения района»;
дополнить строкой следующего содержания:

«Поступление в бюджеты муниципальных образований иных межбюджетных трансфертов на указанные цели отражаются по кодам доходов 703 202 04014 10 0102 151»;
б) после строки:
«- 2221 Капитальный ремонт МКОУ Мокровской ООШ с целью создания дополнительных мест в МКДОУ д/с №32 д. Демидово в рамках подпрограммы "Комплексная безопасность образовательных организаций района" муниципальной программы "Развитие образования Гусь-Хрустального района на 2014-2016 годы";

дополнить строками следующего содержания:

«- 2230 Развитие инфраструктуры образовательных организаций района с целью обеспечения выполнения требований к санитарно-бытовым условиям.

Поступление в бюджеты муниципальных образований иных межбюджетных трансфертов на указанные цели отражаются по кодам доходов 703 202 04014 10 0102 151»;

«- 2231 Укрепление материально-технической базы образовательных организаций района для обеспечения комплексной безопасности обучающихся, воспитанников и работников во время их трудовой и учебной деятельности.

Поступление в бюджеты муниципальных образований иных межбюджетных трансфертов на указанные цели отражаются по кодам доходов 703 202 04014 10 0102 151»;

в) после строки:

«- 2029 Строительство и оборудование спортивных площадок для занятий уличными (экстремальными) видами спорта в Гусь-Хрустальном районе»;

дополнить строкой следующего содержания:

«- 2032 Реализация мероприятий»;
г) дополнить разделом следующего содержания:
Муниципальная программа
 "Строительство здания "Школа-сад" в п. Великодворский, Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2011-2016 годы"

Целевые статьи муниципальной программы "Строительство здания "Школа-сад" в п. Великодворский, Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2011-2016 годы" включают:

25 0 0000 Муниципальная программа

"Строительство здания "Школа-сад" в п. Великодворский, Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2011-2016 годы"
По данной целевой статье отражаются расходы  бюджета муниципального района на реализацию муниципальной программы "Строительство здания "Школа-сад" в п. Великодворский, Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2011-2016 годы".

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального района на реализацию муниципальной программы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
- 2232 Внесение изменений в проектно-сметную документацию "Школа-сад" пос. Великодворский Гусь-Хрустального района Владимирской области;
- 4232 Строительство здания "Школа-сад" пос. Великодворский Гусь-Хрустального района Владимирской области.

1.3. Приложение к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального района начиная с бюджетов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов изложить в новой редакции (Приложение).
2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюджета финансового управления администрации района довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального района и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет администрации района в пределах информационного ресурса финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления по бюджетной политике.

	Зам. главы района,

начальник финансового управления

	                                   Л.В. Ахмерова